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domek z dostępem do plaży
Dom na sprzedaż - Oświno

cena 750 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 87,32 m2pow. działki: 1 000,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Wyjątkowe miejsce nad jeziorem na Pojezierzu Ińskim.
Oferta skierowana jest do osób ceniących sobie spokój i obcowanie z naturą.

Śliczny, dwupoziomowy domek całoroczny, jedynie 150m od jeziora.
Jezioro Woświn jest jednym z największych na Pojezierzu Ińskim i największym w dorzeczu Regi.
Właściciel ma dostęp do prywatnej plaży z pomostem.

Domek drewniany, wolnostojący, otoczony zielenią w cichym i uroczym miejscu.

Na powierzchnię nieruchomości składa się:
Parter:



- salon z aneksem kuchennym,
- duża sypialnia,
- łazienka,
- korytarz.
Piętro:
- duża sypialnia.

Dookoła budynku znajduje się funkcjonalny taras.
Wielkim plusem jest ładny ogród, który został zagospodarowany liczną roślinnością oraz altaną, miejscem na
ognisko, murowaną wędzarnią i piecem do wypiekania np. pizzy, chleba.
Działka jest ogrodzona i podświetlona oraz posiada systemem nawadniania.

Polecam serdecznie i zapraszam do zapoznania się z ofertą na żywo.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46903 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 87, 32 m² Powierzchnia użytkowa 75, 46 m²

Powierzchnia działki 1 000, 00 m² Rok budowy 2018

Ilość pięter 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian DREWNO Cena za m2 8 589, 10 PLN

Cena 750 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=750000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


